
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
15 березня 2017 року                                                                                  № 49 

 

Про затвердження Протоколу 

проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирним 

будинком у місті Гребінка 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Положення про конкурсну комісію з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у місті Гребінка, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради від 12.10.2016 № 193, враховуючи матеріали, 

представлені претендентами- конкурсантами для участі в конкурсі, протокол № 1 

відкритого засідання конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного 

будинку у місті Гребінка від 03.03.2017, протокол № 2 засідання конкурсної комісії з 

призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Гребінка щодо 

визначення переможця конкурсу від 10.03.2017, з метою реалізації Закону України 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку» 

відносно житлових будинків, співвласниками яких станом на 01.07.2016 не створено 

об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, не прийнято рішення про 

форму управління багатоквартирним будинком та не обрано управителя, відповідно 

до пункту 5 статті 13 Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Протокол № 2 засідання конкурсної комісії з призначення 

управителя багатоквартирного будинку у місті Гребінка від 10.03.32017 (додається). 

2. Визнати переможцем конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у місті Гребінка та призначити управителем 

багатоквартирних житлових будинків згідно з додатком комунальне підприємство 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств». 

3. В зв’язку з відсутністю підзаконних актів, що регламентують господарські 

відносини між органами місцевого самоврядування та суб’єктами господарювання, 

які визначені управителями багатоквартирними житловими будинками, відстрочити 

укладення угоди з переможцем конкурсу до часу законодавчого врегулювання 

вказаних відносин. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

голови Зінченка В.М. 

      

 Міський голова                                                              В. Колісніченко 

 



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                              Рішення виконкому  

                                                                                                    міської ради  

                                                                                               від 15.03.2017  № 49 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка Полтавської області, 37400, тел./факс (05359) 91267,  E-mail: 

grebinka-rada@yandex.uа  Код ЄДРПОУ 13956272, р/р 35419039001462 МФО 831019 

в УДКСУ в Полтавській області 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

засідання конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного 

будинку у місті Гребінка 

10.03.2017                                                                                               10 год 00 хв. 

                                                          місце проведення – Гребінківська міська рада 

Головуючий засідання – Зінченко Володимир Миколайович, заступник  

                                           міського голови, голова конкурсної комісії. 

Присутні члени комісії: 

Лазоренко Тамара Федорівна   - начальник відділу з питань соціально- 

                                                       економічного розвитку та земельних відносин          

                                                       міської ради, заступник голови конкурсної комісії 

Рябека Лариса Олександрівна  - начальник відділу містобудування, архітектури та  

                                                       ЖКГ міської ради, секретар комісії; 

Приліпко Ігор Павлович             - спеціаліст відділу з питань соціально- 

                                                          економічного розвитку та земельних відносин  

                                                          міської ради; 

Монько Лілія Миколаївна          - депутат міської ради; 

Копилов Юрій Петрович            - директор комунального закладу «Спортивний  

                                                          комплекс міста Гребінка»; 

Ільчук Олександр                        - депутат міської ради, директор районного  

Володимирович                             Будинку культури. 

Запрошені – представник учасника конкурсу, а саме: начальник КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» Бунько Олексій 

Миколайович 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Визначення переможця конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку, в якому не створено об’єднання співвласників багатоквартирного 



будинку, співвласники якого не прийняли рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком.  

 

СЛУХАЛИ: голову комісії, заступника міського голови Зінченка Володимира 

Миколайовича, який повідомив, що до виконавчого комітету міської ради  

28.02.2017 надійшла пропозиція для участі у конкурсі з призначення 

управителя багатоквартирними будинками в місті Гребінка від КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств», більше пропозиції не 

надходили. Відповідно до протокольного рішення засідання конкурсної комісії 

від 03.03.2017 було вивчено конкурсну пропозицію КП «Гребінківський ККП», 

яка відповідає конкурсній документації. Факту подання учасником 

недостовірної документації, що впливає на прийняття рішення, не встановлено. 

Оскільки КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» тільки один 

взяв участь у конкурсі і його пропозиція не відхилена, Зінченко В.М. 

запропонував визначити його переможцем конкурсу. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію Зінченка В.М. щодо поданої конкурсної пропозиції взяти до 

відома. 

2. Визначити переможцем конкурсу з призначення управителя багатоквартирним 

будинком у місті Гребінка комунальне підприємство «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств». 

Результати голосування: 

«за» - 7 

«проти» - 0 

«утримались» - 0 

 

Голова комісії                                                                                    В. Зінченко 

 

Заступник голови комісії                                                                 Т. Лазоренко 

 

Секретар комісії                                                                                Л. Рябека 

 

Члени комісії: 

                                                                                                             І. Приліпко 

 

                                                                                                             Л. Монько 

 

                                                                                                             Ю. Копилов 

 

                                                                                                             О. Ільчук 


